

KV Transport ApS

**Skarøvænget 4, True
8381 Tilst**

CVR-nr. 26 09 94 55

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2019

Jane Maigaard Vestergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

KV Transport ApS
Skarøværnet 4, Trøe
8381 Tilst

CVR-nr.: 26 09 94 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jane Maigaard Vestergård

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 49.376, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 100.624.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		970.674	1.160.975
Personaleomkostninger	1	<u>(960.119)</u>	<u>(692.016)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		10.555	468.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(70.600)</u>	<u>(70.600)</u>
Resultat før finansielle poster		(60.045)	398.359
Finansielle indtægter	2	1.782	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.413)</u>	<u>(4.975)</u>
Resultat før skat		(62.676)	393.384
Skat af årets resultat	4	<u>13.300</u>	<u>(87.499)</u>
Årets resultat		<u>(49.376)</u>	<u>305.885</u>
Foreslået udbytte		0	305.885
Overført resultat		<u>(49.376)</u>	<u>0</u>
		<u>(49.376)</u>	<u>305.885</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	161.600	232.200
Materielle anlægsaktiver		<u>161.600</u>	<u>232.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>161.600</u>	<u>232.200</u>
Færdigvarer og handelsvarer		8.000	92.500
Varebeholdninger		<u>8.000</u>	<u>92.500</u>
Udskudt skatteaktiv	7	6.518	0
Selskabsskat		16.016	0
Tilgodehavender		<u>22.534</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>83.103</u>	<u>468.017</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>113.637</u>	<u>560.517</u>
Aktiver i alt		<u>275.237</u>	<u>792.717</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		(49.376)	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>305.885</u>
Egenkapital	6	<u>100.624</u>	<u>455.885</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>6.782</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>6.782</u>
Banker		<u>0</u>	<u>12.882</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>12.882</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	12.971	48.300
Selskabsskat		0	72.264
Anden gæld		<u>161.642</u>	<u>196.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>174.613</u>	<u>317.168</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>174.613</u>	<u>330.050</u>
Passiver i alt		<u>275.237</u>	<u>792.717</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	0	305.885	455.885
Betalt ordinært udbytte	0	0	(305.885)	(305.885)
Årets resultat	0	(49.376)	0	(49.376)
Egenkapital 31. december 2018	150.000	(49.376)	0	100.624

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		(49.376)	305.885
Reguleringer	9	59.931	163.074
Ændring i driftskapital	10	49.538	23.302
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		60.093	492.261
Renteindbetalinger og lignende		1.782	0
Renteudbetalinger og lignende		(4.413)	(4.974)
Pengestrømme fra ordinær drift		57.462	487.287
Betalt selskabsskat		(88.280)	(30.798)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(30.818)	456.489
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		(48.211)	(45.425)
Betalt udbytte		(305.885)	(241.057)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(354.096)	(286.482)
Ændring i likvider		(384.914)	170.007
Likvider 1. januar 2018		468.017	298.010
Likvider 31. december 2018		83.103	468.017
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		83.103	468.017
Likvider 31. december 2018		83.103	468.017

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	835.119	591.375
Pensioner	66.582	40.493
Andre omkostninger til social sikring	16.616	9.196
Andre personaleomkostninger	41.802	50.952
	960.119	692.016
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.782	0
	1.782	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.189	4.975
Rentetillæg selskabsskat	2.224	0
	4.413	4.975
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	88.264
Årets udskudte skat	(13.300)	(764)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(1)
	(13.300)	87.499

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	353.000
Kostpris 31. december 2018	353.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	120.800
Årets afskrivninger	70.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	191.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	161.600

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	6.782	7.546
Hensat i året	6.518	0
Anvendt i året	(6.782)	(764)
Overført til aktiver	(6.518)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	6.782
Materielle anlægsaktiver	2.325	6.782
Skattemæssigt underskud	(8.843)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	6.518	0
	0	6.782
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	6.518	0
Regnskabsmæssig værdi	6.518	0

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december 2018	næste år	efter 5 år
Banker	61.182	12.971	12.971	0
	61.182	12.971	12.971	0

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(1.782)	0
Finansielle omkostninger	4.413	4.975
Af- og nedskrivninger	70.600	70.600
Skat af årets resultat	<u>(13.300)</u>	<u>87.499</u>
	<u>59.931</u>	<u>163.074</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	84.500	(39.500)
Ændring i leverandører mv.	<u>(34.962)</u>	<u>62.802</u>
	<u>49.538</u>	<u>23.302</u>